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SzW/2/2021        Poznań, 8 kwietnia 2021 r. 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: „Wyposażenie 
Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka w meble”– znak sprawy SzW/2/2021. 
 

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Lutyckiej 34, działając jako 
Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: Zamówienie częściowe nr 1 Dostawa wraz z montażem mebli: Dotyczy pozycji 34 opisu: 
Fotel do Kangurowania opisany w SIWZ model Chair Metal Glider produkcji firmy HAUCK. W związku 
z zaprzestaniem produkcji tego modelu przez firmę HAUCK zwracam się z prośbą o zmianę wymaganych 
wymiarów fotela na zakresie od – do Wymiary fotela (cm): 84-93 x 68-72 x 102-110 Wymiary podnóżka 
(cm): 41-44 x 46-48 x 35-36. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymaganych wymiarów fotela  
w zakresie od – do Wymiary fotela (cm): 84-93 x 68-72 x 102-110 Wymiary podnóżka (cm): 41-44 x 
46-48 x 35-36. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. 
 
Pytanie nr 2: Zamówienie częściowe nr 1 Dostawa wraz z montażem mebli. W pkt. 4.10 Zamawiający  
wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych, którym jest np. Karta katalogowa oferowanego 
wyrobu. Proszę o odpowiedź czy w wypadku mebli na wymiar jak zabudowy meblowe we wnękach, lady 
czy blaty na szafkach wystarczy w karcie katalogowej odwołanie do symbolu mebla z projektu?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 3: Zamówienie częściowe nr 1 Dostawa wraz z montażem mebli: Dotyczy pozycji 31 symbol 
Bc1 Ławka szkolna: Czy zamawiający dopuścić wykonanie stelaża z rury owalnej 38 x 20  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie stelaża z rury owalnej 38 x 20 mm. Zamawiający 
dokonuje modyfikacji SWZ. 
 
Pytanie nr 4: Zamówienie częściowe nr 1 Dostawa wraz z montażem mebli: Dotyczy pozycji 59 symbol 
Ca7 szafa z nadstawką szklaną: W odpowiedzi dotyczącej średnicy otworu pod zawiasy w wypadku drzwi 
szklanych Zamawiający zmienił średnicę i sposób montażu drzwi szklanych zgodnie z zadanym pytaniem. 
W modyfikacji przedmiotu zamawiający omyłkowo poprawił średnicę otworu przy drzwiach płytowych 
zamiast przy drzwiach szklanych. Proszę o poprawienie omyłki. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. 
 
         Z poważaniem 
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